[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.02.2020 № 141
г. Александровск-Сахалинский

	О проведении общественных слушаний по объекту «Благоустройство набережной в районе ул.Морская в г.Александровск-Сахалинский, в т.ч. разработка ПД, изыскания»

В целях обеспечения информирования населения о благоустройстве набережной в районе ул. Морская в г. Александровск-Сахалинский, соблюдения правильности процедуры принятия проектов, в соответствии со ст. 25 Федерального закона от 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Провести в городском округе «Александровск-Сахалинский район» по инициативе мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» общественные слушания по объекту «Благоустройство набережной в районе ул. Морская в г. Александровск-Сахалинский, в т.ч. разработка ПД, изыскания».
2. Общественные слушания провести 06 апреля 2020 года в 14-30ч. в здании администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7, третий этаж, Малый зал администрации.
3. Предложения и рекомендации по объекту «Благоустройство набережной в районе ул. Морская в г. Александровск-Сахалинский, в т.ч. разработка ПД, изыскания» принимаются по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7 кабинет 301 (приемная) в срок до 20 марта 2020 года (включительно).
4. Утвердить состав оргкомитета по проведению общественных слушаний (приложение 1).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

[bookmark: _GoBack]И.о мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»           				   В.А. Иль

Приложение 1
к постановлению
администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
от 28.02.2020 № 141

Состав
 оргкомитета по проведению общественных слушаний по объекту «Благоустройство набережной в районе ул. Морская в г. Александровск-Сахалинский, в т.ч. разработка ПД, изыскания»

Председатель оргкомитета:
	-  вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

Заместители председателя оргкомитета:

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» - главный архитектор;
- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Члены оргкомитета:

	- председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	- начальник отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
- ведущий консультант Александровск-Сахалинского КУМС;

	- главный специалист Тымовского отдела Александровск-Сахалинского района Управления Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской области (Управление Росреестра по Сахалинской области);

	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области в Александровск-Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах;

	- заместитель начальника - начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «Управление ГОЧС»;

	- депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
- начальник технического цеха №2 ТЦТЭТ Сахалинского филиала ПАО «Ростелеком»;

	Секретарь оргкомитета:

	- специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства городского округа «Александровск-Сахалинский район».

image1.jpeg

image2.wmf